

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาทำครุภัณฑ์สิ่งทำอาคารอำนวยการผู้ป่วยนอกและรังสีวินิจฉัย จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็ิงชลบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,135,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....27 สิงหาคม 2563  
เป็นเงิน .....2,135,000.-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  1. ตามมาตรฐานสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี ประจำเดือนธันวาคม 2562
  2. ตามบัญชีแสดงรายการจ้างเหมาทำครุภัณฑ์สิ่งทำอาคารอำนวยการผู้ป่วยนอกและรังสีวินิจฉัย จากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี
  3. ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

1. นางสาวอนอง มั่งคั่ง	นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
2. นางอรรณน เหล่าอารีย์	นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ
3. นางสาวศุภัต วงษ์เขียดทอง	นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลมะเร็ิงชลบุรี กระทรวงสาธารณสุข โทร. 0-3845-5632 ต่อ 150, โทรสาร 0-3846-7830

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ครุภัณฑ์สิ่งทำอาคารอำนวยการผู้ป่วยนอกและรังสีวินิจฉัย
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็ิงชลบุรี จังหวัดชลบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลมะเร็ิงชลบุรี กรมการแพทย์
<input type="checkbox"/>	เอกสารเลขที่	ก007/ก.ย./63 โรงพยาบาลมะเร็ิงชลบุรี <span style="float:right">พื้นที่อาคาร</span> <span style="float:right">ตร.ม.</span>
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 3 แผ่น <span style="float:right">จำนวนชั้น</span> <span style="float:right">ชั้น</span>
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ (ชลบุรี) ประจำเดือน มีนาคม 2563
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เมษายน 2563 <input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน เมษายน 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค. 0405.3/ว.83 ลว 15 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจ็อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,- เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบียเงินกู้6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	0		
	ราคารวมค่า Factor F	1.3065	0	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	1,995,470	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%	139,682.90	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	0	0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		-	2,135,153	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ โดยประมาณ			2,135,000	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา/ตร.ม.	
ตัวอักษร		(-สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		

(ลงชื่อ).....*(ลายเซ็น)*.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวอนอง มั่งคั่ง)

(ลงชื่อ).....*(ลายเซ็น)*.....กรรมการ  
(นางอรพรรณ เหล่าอารีย์)

(ลงชื่อ).....*(ลายเซ็น)*.....กรรมการ  
(นางสาวศุภิต วงษ์เขียดทอง)

- ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ เป็นราคาเบื้องต้นเพื่อประกอบสำหรับขอจัดตั้งงบประมาณเท่านั้น
- ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณงานที่ถูกต้องตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ครุภัณฑ์สิ่งทำอาคารอำนวยความสะดวกและรังสีวินิจฉัย

เอกสารเลขที่ ก.007/ ก.พ./62 โรงพยาบาลมะเร็งชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	ชั้นที่ 1							
	รื้อผนังเดิมพร้อมขนย้ายทิ้ง	เหมา	1	-	-	700	700	700
	F1.3 เคาเตอร์ติดต่อ ขนาด 10.00 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	13,200	13,200	-	-	13,200
	F1.13' เคาเตอร์ติดต่อ ขนาด 3.70 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ม.	1	36,630	36,630	-	-	36,630
	F2.9 ตู้พื้น (คสล. + อ่าง) ขนาด 5.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	58,050	58,050	-	-	58,050
	F2.4' ตู้พื้น ขนาด 4.00 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	68,350	68,350	-	-	68,350
	ตู้แขวน ขนาด 5.20 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.1.3' ตู้พื้น ขนาด 2.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	53,590	53,590	-	-	53,590
	ตู้แขวน ขนาด 5.20 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.10 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 3.40 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	53,150	53,150	-	-	53,150
	ตู้แขวน ขนาด 3.40 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.13 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 2.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	38,740	38,740	-	-	38,740
	ตู้แขวน ขนาด 2.50 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.14 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 2.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	37,710	37,710	-	-	37,710
	ตู้แขวน ขนาด 2.50 x 0.35 x 0.60 ม.							
	รวม ชั้น 1				359,420		700	360,120
	ชั้นที่ 2							
	รื้อผนังเดิมพร้อมขนย้ายทิ้ง	เหมา	1	-	-	500	500	500
	F2.2 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 1.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	2	28,340	56,680	-	-	56,680
	ตู้แขวน ขนาด 1.50 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.11' ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 1.65 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	19,970	19,970	-	-	19,970
	F2.10' ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 3.4 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	53,450	53,450	-	-	53,450
	ตู้แขวน ขนาด 3.4 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F1.1 เคาเตอร์ติดต่อ ขนาด 2.90 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	38,280	38,280	-	-	38,280
	F1 เคาเตอร์ติดต่อ ขนาด 5.20 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	68,640	68,640	-	-	68,640
	F2.6 ตู้พื้น (คสล.+อ่าง) ขนาด 1.58 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	30,400	30,400	-	-	30,400
	รวม ชั้น 2				267,420		500	267,920
	ชั้นที่ 3							
	F2.10 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 3.4 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	53,150	53,150	-	-	53,150
	ตู้แขวน ขนาด 3.40 x 0.35 x 0.60 ม.							
	รวม ชั้น 3				53,150		-	53,150

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ครุภัณฑ์สิ่งทำอาคารอำนวยความสะดวกผู้ป่วยนอกและรังสีวินิจฉัย

เอกสารเลขที่ ก.007/ ก.พ./62 โรงพยาบาลมะเร็งชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ชั้นที่ 4							
	F1.8 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 3.18 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	41,970	41,970	-	-	41,970
	F2.2 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 1.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	13,070	13,070	-	-	13,070
	F2.5 ตู้พื้น (คสล.+อ่าง ขนาด 5.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	3	57,890	173,670	-	-	173,670
	F2.5' ตู้พื้น ขนาด 5.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	51,700	51,700	-	-	51,700
	F2.10" ตู้พื้น (คสล.+อ่าง) ขนาด 3.40 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	34,450	34,450	-	-	34,450
	F2.8 ตู้พื้น (คสล.+อ่าง) ขนาด 4.35 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	62,120	62,120	-	-	62,120
	รวม ชั้น 4				376,980		-	376,980
	ชั้นที่ 5							
	รื้อผนังเดิมพร้อมขนย้ายทิ้ง	เหมา	1	-	-	1,000	1,000	1,000
	F2.2 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 1.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	4	28,340	113,360	-	-	113,360
	ตู้แขวน ขนาด 1.50 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.10 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 3.4 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม.	1	53,150	53,150	-	-	53,150
	ตู้แขวน ขนาด 3.4 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.9 ตู้พื้น (คสล. + อ่าง) ขนาด 5.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม	1	58,050	58,050	-	-	58,050
	F2.11 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 1.65 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	19,970	19,970	-	-	19,970
	F1.13 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 2.52 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ตร.ม	1	33,260	33,260	-	-	33,260
	F1.14 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 5.20 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ตร.ม	1	68,640	68,640	-	-	68,640
	F1.15 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 7.30 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ตร.ม	1	97,020	97,020	-	-	97,020
	F2.14 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 2.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม	1	25,610	25,610	-	-	25,610
	F2.4 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 4.00 x 0.60 x 0.80 ม.	ตร.ม	1	61,750	61,750	-	-	61,750
	ตู้แขวน ขนาด 4.00 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F1.12 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 3.70 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	48,840	48,840	-	-	48,840
	F1.17 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 4.00 x 0.80 x สูงจรดฝ้า	ชุด	1	52,800	52,800	-	-	52,800
	รวม ชั้น 5				632,450		1,000	633,450
	ชั้นที่ 7							
	F2.24 ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 3.20 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	45,040	45,040	-	-	45,040
	ตู้แขวน ขนาด 2.00 x 0.35 x 0.60 ม.							
	F2.13" ตู้พื้น (+ อ่าง) ขนาด 2.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	38,740	38,740	-	-	38,740
	ตู้แขวน ขนาด 2.50 x 0.35 x 0.60 ม.							
	ชั้นที่ 8							
	F2.3" ตู้พื้น (คสล.+ อ่าง) ขนาด 2.50 x 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	86,300	86,300	-	-	86,300
	ตู้แขวน ขนาด 2.50 x 0.35 x 0.60 ม.							

